остановок, установленный в подъезде М f, заводской номер лифта - 33909l
]6 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 98 коп., (без Н!С)

(сmоuмоспь пропuсью)

2.2. по лифту NЪ 2 на ! остановок, установленный в подъезле Ne ] , заводской номер лифта - 339092
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 98 коп., (без НЩС)

(сlпоuлосmь проkuсью)

2.з по лифту Nc З на ! остановок, установленный в подъезде Л! ] , заводской номер лифта - 3З909З
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп,, (без НЩС)

(споlмоспь пропuсью)

],_l, по лифту JФ 4 на ! остановок, установленный в подъезде N9 4 . заводской номер лифта - 339094
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп.. (без HflC)

(споlLцосmь пропчсью)

Тюмень

решением ( приказом)0275/ l-О.Щ

2. Стоимость работ согласно ,Щоговору по многоквартирноl\lу жилому дому:
обл. Тюменская. г. Тюмень. чл. Московский тракт. д. l43. корп_ l

\полцый аOресв соопвеmспвuч с Краmкосрочлlьu| lцаном ре.цчзаццл ре,-цонl1-Iьной про?рсLlll.цы)

[...]

Предсfавителr Депарrамекrа ЖКХ ТО, ТСЖ (Кондомrниум-2)D не я

услуr и (или) выполненных работ.

расlUифровка полписи

Михнев l\4аксим Вл ll]!l и овllч
во

2.1. по лифry М l на ! остановок, установленный в подъезде No f. заводской номер лифта - 33909l
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 98 коп., (без Н!С)

(сmоuмоспь пропuсью)

по лифту.I\Ъ 2 на ! остановок, установленный в подъезде J\Ъ 2, завоJlской номер лифта З39092
16 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб,) 98 коп,, (без Н!С)

(споlLцосmь пропuсью)

2,з по лифry Ne 3 на ! остановок, установленный в подъезде No ], заводской номер лифта 33909З
lб 649 (Шестналцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп,, (без Н.ЩС)

(сйоlмоспь пропuсью)

по лифry Nl 4 на ! остановок, установленный в подъезде J''lЪ 4, заводской номер лифта - З39094
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без Н!С)

(споLцосlпь пропuсью)

Уведомлены о дате и времени прхемки оказанных

составляет 66 599 (Шестьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто девять руб.)94 коп,, из них:

Председате.ль рабочей компссин

члены комшсспи
расшифровка полписи

2.2,

{l
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

(ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ
ТЮМЕНСКОЙ ОЬЛДСТИ>

(НО (ФКР TOD)

17 n7 2n25 No П1-17-25105з4811__
На Ns от